
Nagykőrös Város Önkormányzatának 18/2009.  (V.1.) ÖT. sz. rendelete 
a zaj- és rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 52/2008. (XII. 19.) ÖT. sz. 

rendeletének módosításáról 
 
 
 

1. § 
A rendelet bevezető részében lévő szöveg helyébe az alábbi szöveg lép: 

Nagykőrös Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) 
bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva – a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről 
szóló 1991. évi XX. tv. 85.§ (1) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelemmel 
a környezeti zaj és rezgés elleni védelem egyes szabályairól szóló 284/2007. (X. 29.) Korm. 
rendeletre, a környezeti zaj- és rezgésterhelési határértékek megállapításáról szóló 27/2008. (XII. 
3.) KvVM-EüM együttes rendeletre, a zajkibocsátási határérték megállapításának, valamint a zaj- 
és rezgéskibocsátás ellenőrzésének módjáról szóló 93/2007.(XII.18) KvVM rendeletre, az üzletek 
működésének rendjéről, valamint az egyes üzlet nélkül folytatható kereskedelmi tevékenység 
végzésének feltételeiről szóló 133/2007. (VI.13.) Korm rendeletre, továbbá a környezet 
védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. tv. 46. § (1) bekezdés c) pontjára, a 
zajvédelem részleges helyi szabályozásáról a következő rendeletet alkotja:   

2. §  

A rendelet 4. § (2) bekezdésében lévő szöveg helyébe az alábbi szöveg lép: 

A zajkibocsátási határértéket a polgármester a környezeti zaj és rezgésterhelési határértékek 
megállapításáról szóló 27/2008. (XII. 3.) KvVM-EüM együttes rendeletében foglalt határértékek 
figyelembevételével állapítja meg. 

 

3. §  

Ez a rendelet 2009. május 1-én lép hatályba.  
 
 
 
Nagykőrös, 2009. május 1. 
 
 
 
 
 Dr. Czira Szabolcs sk. Dr. Nyíkos Sára sk. 
 polgármester  jegyző 
 
 

 
Kivonat hiteléül: 


